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
TRILOCALE comp. da:
AMPIO SOGGIORNO, 
cucina abitabile, dis.not-
te,  2 CAMERE, 2 BA-
GNI, 2 balconi, cantina e
GARAGE. RISTRUTTU-
RATO!              € 170.000

F-635 Spezzano 
In PICCOLA PALAZ. di
SOLE 6 UNITÀ. app.to 
all’ULTIMO PIANO così 
comp.: ingresso, AMPIO 
SOGGIORNO con CUCI-
NA a VISTA, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, bagno, 
2 balconi, cantina e GA-
RAGE. ZONA FIUMI.

€ 135.000

RATA MUTUO € 481,00RATA MUTUO € 499,00

F-624 Spezzano
In GRAZIOSO 
CONTESTO proponiamo
A P P A R T A M E N T O 
all’ULTIMO PIANO su 2 
LIVELLI con soggiorno 
con angolo cottura, 2 
CAMERE, 2 BAGNI, 
balcone e GARAGE. 
COSTRUZIONE DEL 
2010. € 175.000

F-650 Fiorano
In PALAZZINA del 2002 
TRILOCALE sito al 1° 
PIANO comp. da sog-
giorno angolo cottura, 
dis. notte, CAMERA MA-
TRIMONIALE, CAMERA 
3/4, bagno, ampio balco-
ne e 2 POSTI AUTO DI 
PROPRIETÀ. STRADA 
CHIUSA. 

F-653 Fiorano
CASA SINGOLA con 2 UN. 
ABIT. INDIP. tra loro con al 
P.T. APP.TO con AMPIA 
sala con angolo cottura, 
CAM. MATRIM. e bagno. Al 
1° piano: sala, CUCINA, 2 
CAMERE, bagno e balcone.
GARAGE, cantina e 
GIARDINO di PROPRIETÀ.

F-651 Fiorano
In GRAZIOSO QUARTIE-
RE RESID. prop. VILLETTA 
A SCHIERA comp. da P.T. 
ingr., bagno e AMPIO GA-
RAGE; al 1°P. SOGG. con 
balcone e CUCINA ABIT.; al 
P. sup. 3 CAMERE e bagno.
BELLISSIMA TAVERNA  
con annesso GIARDINO al 
piano.€ 125.000

€ 300.000

€ 268.000

COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATA
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

4 5
S-726 Sassuolo
In ZONA VERDE E 
TRANQUILLA app.to 
SEMI-INDIPENDENTE
comp.da: ampio soggior-
no, CUCINA ABITABI-
LE, 3 camere, 2 bagni 
e AMPIO GARAGE. 
AREA ESTERNA AD 
USO ESCLUSIVO.                                                                                           

S-734 Sassuolo
In quartiere servitissimo 
e COMODO AL CEN-
TRO, app.to COMPLET. 
RISTRUTT. NEL 2004, 
comp. da sogg., CUCI-
NA, 2 CAMERE, bagno, 
balcone, cantina e sof-
fi tta. Ampio parcheggio 
ampio, OTTIMO ANCHE 
DA INVESTI-
MENTO.                               

S-736 Sassuolo
In OTTIMA ZONA ricer-
cata appartamento all’ul-
timo piano comp.da: am-
pio soggiorno, CUCINA
separata, 2 CAMERE, 
bagno e ampio garage. 
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO.

S-719 Sassuolo
In ZONA MUSICISTI 
app.to INDIP. di GRAN-
DI DIMENSIONI comp.
da: ingr., SALONE con 
balcone, CUCINA ABIT., 
3 camere, 2 bagni, AM-
PIA TAVERNA CON 
LAVANDERIA,cantina e  
garage.AMPIO GIARDI-
NO.                                                 

S-735 Sassuolo
In OTTIMO QUART-
IERE, comodo al centro, 
appartamento comp.
da: soggiorno con an-
golo cottura, LOGGIA, 
camera matrimoniale 
e garage. RECENTE 
COSTRUZIONE.                                

S-706 Sassuolo
In ZONA ROMETTA 
appartamento 4° piano 
con ascensore comp.da: 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, bagno, soffi t-
ta, cantina e garage.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.                               

S-741 Sassuolo
In ZONA VERDE E 
TRANQUILLA, app.to 
all’ultimo piano in CON-
TESTO DI 6 UNITÀ, 
comp. da ingr., sogg. 
con balcone, CUCINA, 
TINELLO, 2 CAMERE, 
bagno, soffi tta, cantina  
e DOPPIO GARAGE. 
Possibilità
3° camera.  

S-743 Sassuolo
In ZONA CENTRALE
appartamento al 2° piano 
comp. da: Ampio salone 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, due camere 
matrimoniali, DUE BA-
GNI, cantina e garage.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO   

S-733 Sassuolo
In zona di PREGIO de-
nominata MUSICIS-
TI, proponiamo CASA 
SINGOLA  comp.da 2 
APPARTAMENTI SEP-
ARATI di GRANDI DI-
MENSIONI.
SOLUZIONE IDEALE 
per genitori e fi gli.                  

S-729 Sassuolo
NUOVO INTERVEN-
TO di ALTO PREGIO
dispone di SOLUZIONI 
INDIPENDENTI con giar-
dino privato o ATTICI
con terrazzo. CLASSE 
ENERGETICA “A”.
PRENOTAZIONI IN 
SEDE.    

S-731 Sassuolo
In quartiere residenziale 
tranquillo,PORZIONE DI 
CASA comp.da: ampio 
soggiorno con angolo 
cottura, 3 CAMERE, ba-
gno, lavanderia, DOPPIA 
TAVERNA, garage e 
GIARDINO PRIVATO.
C O M P L E T A M E N T E 
RISTRUTT.                  

S-657 Sassuolo
In ZONA CENTRALE
appartamento al 2°P.
comp.da: soggiorno, cu-
cinotto separato, bagno, 
2 CAMERE, cantina e 
soffi tta.                                                  

S-698/B Sassuolo
In RECENTE CONTES-
TO disponaimo di ap-
partamento composto 
da ingresso su soggior-
no, cucina separabile, 
loggia, ampio balcone, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno e garage.
PRONTA CONSEGNA.   

S-717 Sassuolo
In zona LIMITROFA AL 
CENTRO app.to la 2°P.
in TRIFAMIGLIARE
comp.da: sogg.  con bal-
cone, cucina separata, 2 
camere, bagno, soffi tta 
ed ampio Garage. COM-
PLETAMENTE RIS-
TRUTTURATO!                                                                                                       

S-697 Sassuolo lim.
In casa bifamiliare app.
to PARZIALMENTE RI-
STRUTTURATO comp. 
da AMPIO SOGGIOR-
NO con angolo cottura, 
balcone, camera matri-
moniale, soffi tta e canti-
na. LIBERO. PARZIAL-
MENTE ARREDATO.   

S-732 Sassuolo
In ZONA CENTRALISSI-
MA, appto posto all’ulti-
mo piano in contesto ser-
vito da ascensore, comp. 
da ingr., sogg., CUCINA, 
2 CAMERE, bagno, 2 
SPLENDIDI BALCONI, 
soffi tta e cantina. OTTI-
MO ANCHE DA INVES-
TIMENTO.

€ 230.000 tratt.

€ 350.000

€ 138.000 € 73.000

S-707 Sassuolo
In zona centrale app.to al 
1° PIANO comp. da: AM-
PIO SALONE con balco-
ne, CUCINA separata, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
lavanderia, cantina e ga-
rage. COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO. 
OTTIME FINITURE.     

€ 195.000 tratt. € 155.000

€ 145.000

€ 160.000 info in agenzia

€ 2.000/mq

€ 185.000

€ 130.000

€ 110.000

€ 128.000 tratt.

€ 63.000 tratt.

€ 148.000

S-742 Sassuolo
In QUARTIERE ROMET-
TA appartamento al 2°P.
comp.da: soggiorno con 
balcone, CUCINA AB-
ITABILE, 3 CAMERE, 
soffi tta, cantina e garage. 
RECENTEMENTE RIS-
TRUTTURATO.           

€ 145.000

S-721 Sassuolo
In ZONA RICERCA-
TA app.to INDIP. con 
GIARDINO comp.da: 
soggiorno, CUCINA,
TRE CAMERE, bagno, 
TAVERNA con bagno ed 
ampio garage. OTTIME 
FINITURE.     

€ 285.000

€ 93.000

OGGETTO UNICO! RATA MUTUO € 400,00

ESCLUSIVA!

ESCLUSIVA!LIBERO SUBITO

RISTRUTTURATO

S-738 Sassuolo
In OTTIMO CONTE-
STO, comodo al centro, 
appartamento al 1°P. 
comp. da: ingresso, sog-
giorno, CUCINOTTO, 2 
CAMERE, bagno, can-
tina e garage. LIBERO.                                                                                                                             
                                               

€ 115.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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. . .dal  20 Marzo

PMA DI VALISENA

• RISTRUTTURAZIONI CHIAVI IN MANO CON STUDIO E PROGETTAZIONE

• COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI ANTISISMICHE ED IN CLASSE A

• RESTAURI ESTERNI CIVILI ED INDUSTRIALI

• RIVESTIMENTI TERMOACUSTICI A CAPPOTTO

• NUOVE TECNOLOGIE PER IL RISANAMENTO DEL CEMENTO ARMATO

Pma di Valisena F.lli Snc
Impresa Edile

T: (+39) 0522 394013 / 14
Fax: (+39) 0522 394016

Via Anna Frank 73/C, 
42122 SABBIONE �R.E.)

30 Anni di Esperienza nel Settore Edile
a Servizio di un Nuovo Futuro

POSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI AGEVOLATI E PERSONALIZZATI

RESTAURI INTERNI, ESTERNI o CONSERVATIVI 
ANTISISMICA CERTIFICATA 

E.mail: pmadivalisena@libero.it - www.pmadivalisena.com

A-45 Castellarano
PORZIONE DI VILLA 
composta da ingresso, 
SALONE CON CAMI-
NO, cucina, TRE CAME-
RE, DUE BAGNI, ampio 
cortile privato con acces-
so carraio privato. 

A-33 Tressano
VILLETTA DI TESTA
con ampio cortile, com-
posta da, soggiorno con 
CAMINO, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE, 3 
BAGNI, doppio garage, 
TAVERNA E SPLENDI-
DO TERRAZZO PANO-
RAMICO. DA VEDERE!                 

A-252 Roteglia
SPLENDIDO apparta-
mento disposto su 2 LI-
VELLI e composto da 
soggiorno, AMPIA CU-
CINA ABITABILE, 2 BA-
GNI, 3 CAMERE, cantina 
e doppio garage affi an-
cato. FINITURE MO-
DERNE, OTTIMI SPAZI.   

A-111 San Valentino
Appartamento SEMI-
NUOVO con GIARDINO 
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
mere, bagno, TERRAZ-
ZINO e garage doppio. 
RECENTE COSTRU-
ZIONE.

C-012 Castelnuovo lim.
In ZONA RESIDENZIA-
LE comoda ai servizi 
disponiamo di AMPIO
appartamento composto 
da: ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere ma-
trimoniali, bagno e due 
balconi. CANTINA, GA-
RAGE, POSTO AUTO.

C-142 Castelnuovo fraz.
PORZIONE DI CASA 
INDIP. con giardinetto 
privato, comp. da: al P.1 
sogg. con angolo cottura, 
2 camere, bagno, balco-
ne; AMPIA MANSARDA 
ABITABILE. al P.T. can-
tina e garage con bagno. 
Necessita di qualche lavo-
ro di ammo-
dernamento.

C-237 Castelnuovo
In Zona PARCO RIO 
GAMBERI vendiamo 
appartamento INDIP-
ENDENTE CON GIAR-
DINO, sala con angolo 
cottura, disimpegno,
2 CAMERE, bagno e ga-
rage doppio con bagno/ 
lavanderia.

C-223 Castenuovo
Proponiamo APPAR-
TAMENTO INDIPEN-
DENTE con GIARDINO, 
composto da ingresso 
su soggiorno con angolo 
cottura, 2 CAMERE e ba-
gno. GARAGE.

C-233 Castenuovo fraz.
In ZONA RESIDENZIA-
LE disponiamo di un app. 
to al PIANO TERRA, 
composto da ingresso
su soggiorno con ango-
lo cottura, 2 CAMERE e 
bagno e garage. GIAR-
DINO DI PROPRIETÀ. 

C-240 Castenuovo
In ZONA RESID., adiacente al parco 
ATTICO LIBERO SU 4 LATI al 2°P. 
con ascensore privato, comp. da 
ingr., sogg., sala da pranzo, CUCINA 
ABIT. con terrazzino di 25 mq, di-
simpegno, camera matrimoniale con 
spogliatoio, cabina armadi e bagno, 
camera singola, camera doppia con 
bagno in camera, LAVANDERIA e 
bagno nel disimpegno.

C-238 Castenuovo R.
In CENTRO al paese 
vendiamo appartamento 
di 120 mq al 1° PIANO in 
palazzina di 4 unità abi-
tative con 3 CAMERE, 
sala, cucina, balcone e 2 
GARAGES.

€ 415.000

€ 230.000 € 238.000

€ 220.000

€ 224.000 € 400.000

€ 345.000

€ 245.000

€ 165.000

€ 135.000

€ 135.000

€ 175.000 tratt.

€ 95.000

€ 177.000

€ 115.000

€ 165.000 € 125.000

€ 145.000

€ 480.000

€ 135.000

€ 175.000€ 355.000

C-100 Castelnuovo R.
Porzione di casa INDIP-
ENDENTE con GIARDI-
NO con soggiorno, cuci-
na, 3 camere e 2 bagni, 
AMPIA MANSARDA, 
lavanderia e taverna/ga-
rage.
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